Закрытое акционерное общество

Ювелирная компания

Ю ридический адрес: 127299, г. М осква, СтаромонетиыП переулок, д. 9 стр. I .
П очтовы й адрес: 129301, г. М осква, ул. К осмонавтов, д. 7, корп. 2.

(ИНН: 7713523060)

Телефоны: (495) 956-89-89, (495) 956-9573, (495) 956-9574; факс: (495) 956-9571

Исх. № 117 от 26.05.2014

<Х0д, N2

го
подпись

Председателю Арбитражного третейского
суда г орода Москвы

Президенту Союза Третейских судов
России

А.В. Кравцову

Уважаемый Алексей Владимирович!

Закрытое акционерное общество Ю велирная компания «Алмаз-Холдинг»
планирует дополнять тексты договоров, заключаемых с контрагентами возможностью
при возникновении спора обращаться с исками в Арбитражный третейский суд
г. Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования представителей нашей организации.

С нашей стороны представляем является: Бузанов Григорий Юрьевич
(контактный телефон: (495) 956-89-89; электронная почта: g.buzanov@ almaz-holding.ru).

Г енеральный директор

г?у,

щ Ювелирная г
Ы  компания

l / t
7

З.Т. Махмутова

mailto:g.buzanov@almaz-holding.ru